
 

Changzhou Fasihaote Garden Machinery CO.,Ltd 

 

PARTS LIST 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

ENGINE 

FASIHAOTE G45LS 

Address: XIAGANG GROUP, LINCHANG VILLAGE, ZOUQU TOWN, ZHONGLOU DISTRICT 

 

Tel:+86-519-85185295    Web:  http://www.fasihaote.com/ 

 

                                                              September 2015 

 

http://www.fasihaote.com/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ENGINE G45LS,RED



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Key# PART NUMBER REMARKS Q’TY

序号 品番 中文 英文 规格 数量

1 T1151-12110 G45汽缸 CYLINDER 1

2 1850-12130 内六角螺丝M5*20 BOLT M5*20 4

3 4500-13120 G45汽缸垫 GASKET 1

4 4500-21101 G45曲轴箱成品 CRANKCASE 1

5 2629-21130 G45曲轴箱齿形销 • PIN 3

6 4500-21140 G45曲轴箱垫片 GASKET 1

7 06030-06201 G45曲轴箱轴承6201C3 BEARING 6201C3 2

8 4810-21210 曲轴箱小油封（12*22*7） SEAL 12*22*7 1

9 1650-21220 曲轴箱大油封（12*32*7） SEAL 12*32*7 1

10 01252-30530 内六角螺丝M5*30 BOLT M5*30 4

11 04065-03212 G45曲轴箱卡簧孔32 RING 孔32 1

12 4700-41110 G45活塞 • PISTON 1

13 1650-41210 G45活塞环 • RING 2

14 1030-41310 G45活塞销 • PIN 1

15 1300-41320 G45C形环 • RING 2

16 T2100-41410 G45滚针轴承 • BEARING 1

17 2850-41510 G45轴承挡圈 • WASHER 2

18 4500-42000 G45曲轴 CRANKSHAFT-C 1

19 4500-51111 离合块半边 SHOE, CLUTCH 2

20 4500-51220 离合块弹簧 SPRING 1

21 1200-51211 G45离合块螺丝 SCREW 2

22 1200-51230 G45离合块平垫 WASHER 2

23 1200-51241 G45离合块弹垫 WASHER 2

24 T1153-71110 G45转子 ROTOR 1

25 T1153-71200 G45定子 COIL ASSY 1

26 T1153-71102 G45定子高压线 ・CORD 1

27 T1153-71202 G45定子套帽 ・CAP 1

28 T1153-71203 G45定子齿形销 ・PIN 2

29 T1163-71204 G45定子橡胶块 ・GROMMET 1

30 5500-72110 G45火花塞帽 ・CAP, PLUG 1
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31 5500-72120 G45火花塞帽弹簧 ・SPRING 1

32 T1153-71103 G45定子橡胶管 ・TUBE 1

33 3350-14150 内六角组合螺丝M4*20 BOLT M4*20 2

34 1650-43230 转子螺母M8 NUT M8 1

35 1000-43240 半月键 KEY 1

36 4500-15110 G45消音器 MUFFLER 1

37 01252-30565 内六角螺丝M5*60 BOLT M5*60 2

38 4500-32120 圆头十字螺丝M5*12 SCREW M5*12 1

39 4700-15212 G45消音器垫片 GASKET 1

40 4500-15221 G45黑色防护板 PLATE 1

41 0263-90514 圆头十字螺丝M5*12 SCREW M5*12 1

42 T1117-31111 G45导风罩成品（红） COVER 1

43 3310-12281 内六角组合螺丝M5*20 BOLT M5*20 4

44 4500-31210 G45 7字挡风板 PLATE 1

45 4500-32110 G45引擎罩 COVER 1

46 4500-32120 圆头十字螺丝M5*12 SCREW M5*12 4

47 4500-32210 火花塞盖（黑） GUARD 1

48 3699-90333 G45火花塞R7 SPARKPLUG TORCH 1

48 3699-90332 G45火花塞冠军 SPARKPLUG CHAMPION 1

49 1852-72121 防尘橡胶（引擎罩用） GROMMET 1

50 T1153-71240 G45点火电线 CORD 1

51 525530007 G45导风罩齿形销 • PIN 2

52 8488K40010 小挂钩总成 CLAMP 1

53 4500-75210 G45拨盘 PULLEY ASSY 1

54 525780110 平垫M8 COLLAR 2

55 4500-13162 G45进气管 INSULATOR 1

56 3310-12281 内六角组合螺丝M5*20 BOLT 2

57 848G6014B1 G45进气管垫片（大铁片） GASKET, insulator 1

58 4500-13113 G45化油器小垫片 GASKET, CARBURETOR
1

59 4500-22110 G45银色防护板 GUARD 1
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60 4500-32120 圆头十字螺丝M5*12 SCREW 1

61 1970-31151 引擎罩标贴 LABEL, COVER 1

62 4500-75100 G45启动器总成 RECOIL ASSY 1

63 4500-75120 G45启动器绳轮 • REEL 1

64 4500-75150 G45启动器螺钉 • SCREW 1

65 1850-75130 G45启动器卷簧 ・SPRING, SPIRAL 1

66 505302501 G45启动器套圈 ・COLLAR 1

67 4500-75190 G45启动器问号销 ・ARM 1

68 4500-75160 G45启动器绳 • ROPE 1

69 1140-75320 G45起送器把手 • KNOB 1

70 1140-75330 G45启动器垫块 ・PLATE, STOPPER 1

71 4500-75511 圆头十字螺丝M6*14 SCREW 4

72 525670010 内六角螺丝M5*50 BOLT 2

73 T1184-82101 G45空滤内芯 BODY ASSY 1

74 T1184-82101-01 G45空滤内芯挡板 ・PLATE, CHOKE 1

75 T1184-82101-02 G45空滤内芯把手 ・LEVER, CHOKE 1

76 T1184-82101-03 G45空滤内芯螺丝 ・SCREW 1

77 525780108 G45空滤海绵 ELEMENT 1

78 4500-82202 G45空滤外壳总成 COVER ASSY 1

79 525780107-01 G45空滤外壳螺丝 ・KNOB 1

80 T1015-85000 G45油箱总成 TANK ASSY 1

81 T1015-85202 G45油箱盖总成 ・CAP ASSY 1

82 5601-85261 G45油箱盖扣件 ・・HOLDER ASSY 1

83 T1015-85203 G45油箱盖换气阀 ・・FILTER 1

84 4500-85220 G45油箱盖密封圈 ・・PACKING 1

85 T1015-85204 G45油箱盖塑料件 ・・STOPPER 1

86 5500-85301 G45滤油管总成 ・PIPE COMP. 1

87 T3302-85400 G45白色滤油头 ・FILTER ASSY 1

88 525530004 小油管卡箍 ・CLIP 1

89 T1184-31911 G45油箱支架 GUARD 1
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90 4500-81150 内六角组合螺丝M5*20 BOLT 4

91 T1117-75412 启动器标贴 LABEL, RECOIL 1

92 MR12B6 G45化油器总成(国产） CARBURETOR ASSY 1

92 WYK-327 WALRO化油器 CARBURETOR ASSY 1


